АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРКИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  31.12.2014		 № 	107

Об утверждении  плана финансово-
хозяйственной деятельности муниципального
бюджетного учреждения «Центр творчества
и досуга «Ростки» на 2015 год

В соответствии  с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением  администрации муниципального округа Куркино от 8 ноября 2013 года № 136-пр «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения муниципального округа Куркино» администрация муниципального округа Куркино постановляет:
1. Утвердить план финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения «Центр творчества и досуга «Ростки» на 2015 год (приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2015 года.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального округа Куркино www.kurkino-vmo.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу администрации муниципального округа Куркино  Чумакову Е.М.

Глава администрации
муниципального округа Куркино                                                         Е.М.Чумакова

Приложение
к постановлению администрации муниципального округа Куркино
от   	  31.12.2014		 № 	107

План
финансово-хозяйственной деятельности
на 2015 год
" 31" декабря 2014 г.

Наименование учреждения  	МБУ «ЦТД «Ростки»

ИНН/КПП 				7733589118/773301001

Адрес фактического
местонахождения 			г. Москва ул.Родионовская д.16/8,
г. Москва ул. Воротынская д.10

Телефон учреждения 		8-499-401-79-51

Адрес электронной почты 		rostki@mail.ru
Наименование органа,
осуществляющего функции и
полномочия учредителя

МБУ «ЦТД «Ростки»   администрация муниципального округа Куркино

Единицы измерения: 	руб.

Сведения о деятельности МБУ «ЦТД «Ростки»
1.1. Цели деятельности учреждения: организация культурного досуга жителей, просветительская работа, социально воспитательная работа, популяризация здорового образа жизни, проведение праздничных мероприятий, развитие местных традиций.
1.2. Виды деятельности учреждения: досуговая социально-воспитательная работа,       спортивная физкультурно-оздоровительная работа с населением по месту жительства.
1.3. Перечень услуг (работ), осуществляемых на платной основе:
Студии: "Мастерская ремесел (керамика)",Ручная лепка, Изостудия "Волшебные краски", Танцевально-акробатическая студия "ТАШ", Студия современного клубного танца "ФОРС", «Смайл», Группа развития дошкольников "Умнички", Музыкальный театр-студия «Дом», Клуб занимательной науки «Фотон»", Студия валяния из шерсти «Облака», Студия авторской куклы «О, кукла», Студия фортепиано, Студия актерского мастерства, Ансамбль акустической гитары, Кундалини-Йога, Декупаж, АРТ – Салон «Сигурд», Художественно-прикладная мастерская «Городская графика», Резьба по дереву, Вышивание и бисероплетение.

 Показатели по поступлениям и расходам (выплатам) учреждения

Наименование показателя

Статья
	Всего доходов:
	В том числе:

	по лицевым
счетам,
открытым
в органах,
осуществляющих
ведение
лицевых счетов
учреждений
	по счетам,
открытым в
кредитных
организациях

ИТОГО

за счет
средств
субсидий
на
выполнение
госзадания

за счет
средств
целевых
субсидий

за счет
бюджетных
инвестиций

за счет
средств от
приносящей
доход
деятельности

безвозмездные
поступления

	Поступления, в том числе:

	субсидии на выполнение
государственного задания

	4348300,00

	4348300,00
	X
	X
	X
	X

	целевые субсидии

	X

	X
	X
	X

	бюджетные инвестиции

	X
	X

	X
	X

	поступления от оказания учреждением
услуг (выполнения работ),
относящихся в соответствии с
уставом учреждения к его основным
видам деятельности, предоставление
которых для физических лиц осуществляется на платной основе

	6785169,04

X

X

X
	6785169,04

X

	безвозмездные поступления

	X
	X
	X
	X

	ИТОГО:

	11133469,04

	4348300,00

	6785169,04

	Расходы (выплаты), в том числе:

	оплата труда, в т.ч.:
	211
	6286156,78

	2281513,78

	4004643,00

	АУП

	965448,00

	728640,00

	236808,00

	Специалисты

	956672,24

	252140,40

	704532,00

	Педогагические работники досуг

	3263317,80

	371914,80

	2891403,00

	Педогагические работники спорт

	921044,50

	921044,5

	МОП

	247800,00

	75900,00

	171900,00

	начисления на выплаты по оплате труда
	213
	1898419,60

	689017,16

	1209402,44

	услуги связи
	221
	80879,72

	62901,72

	17978,00

	коммунальные услуги
	223
	352184,40

	328700,4

	23484,00

	арендная плата за пользование
имуществом
	224

	услуги по содержанию имущества
	225
	406604,88

	406604,88

	прочие услуги
	226
	1199998,25

	407673,25

	792325,00

	прочие расходы
	290

	38000,00

	приобретение основных средств
	310
	501836,56

	55997,96

	445838,60

	приобретение нематериальных активов

	приобретение материальных запасов
	340
	280688,84

	27190,84

	253498,00

	приобретение ценных бумаг

	прочие расходы

	ИТОГО:

	11133469,04

	4348300,00

	6785169,04

	Остаток средств на конец
планируемого года <**>

	0

	0

	0

--------------------------------
<*> Указывается планируемый остаток средств на начало планируемого года.
<**> Указывается планируемый остаток средств на конец планируемого года.